EDITAL DE RESULTADO DO RECURSO CONTRA O PROCEDIMENTO PARA HETEROIDENTIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA Nº 14/2025

A Comissão de Residência Médica da Sociedade Beneficente e Hospitalar Santa Casa de Misericórdia

de Ribeirão Preto, conforme dispõe a legislação vigente, e no uso das atribuições estatutárias e

regimentais, após analisar a documentação enviada pelo candidato de numero 75964740, considera

DEFERIDO o recurso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 18 de fevereiro de 2025.

Sociedade Beneficente e Hospitalar Santa Casa de Misericórdia de Ribeirão Preto

 Avenida: Saudade, 456 / Bairro: Campos Elíseos / Ribeirão Preto – SP / CEP: 14085-000

Fone: (16) 3605.0894 / E-mail: coreme@santacasarp.com.br

mailto:coreme@santacasarp.com.br